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                            הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה    

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") 

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 3.3.2022 הוגשה לבית 

המשפט המחוזי תל אביב (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "ההסכם") 

בין המבקשת בבקשה לאישור תובענה כייצוגית בת"צ 30265-03-21 (להלן: "הבקשה לאישור"), 

ובין עיריית תל אביב-יפו (להלן: "המשיבה").  

עניינה העיקרי של הבקשה לאישור הוא בטענת המבקשת, כי המשיבה גובה "ריבית פיגורים" 

כהגדרת המונח בחוק הרשויות המקומיות (ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה) תש"ם -1980 

בגין היטל הקרוי "היטל שמירה" בניגוד לדין (להלן: "היטל השמירה"), דהיינו, כבר למן היום 

הראשון שלאחר מועד התשלום הנקוב בהודעת חיוב התשלום, תוך שהלכה למעשה, היא מבטלת 

את 30 ימי החסד שקבע המחוקק בטרם יחויב הנישום בריבית פיגורים. מנגד, המשיבה טענה כי 

פעולותיה נעשו על פי דין שכן בשוברי התשלום מצוין המועד ממנו תחול תוספת תשלומי פיגורים, 

אך לאור העובדה כי סכום גביית היתר המיוחס לכל אחד מהנישומים הוא סכום נמוך יחסית (העשוי 

להיות שקלים בודדים או אגורות בודדות) התחייבה להשיב כספים לזכאים ולהסדיר את 

ההתנהלות העתידית.  

קבוצת התובעים שעליה יחול ההסכם (הזכאים) הינה כל נישום ששילם היטל שמירה לאחר המועד 

שנרשם בשוברי התשלום כמועד "לתשלום עד..." ובגין כך חויב ושילם למשיבה, בתקופה שמיום 

1.3.2019 ועד ליום 31.12.2021, ריבית פיגורים עבור תשלומי היטל שמירה. 

תמצית הסכם הפשרה.  

המשיבה מצהירה לגבי קבוצת הזכאים כי סכום גביית היתר הנטענת המתייחס לאותם 30 ימי חסד 

שלא הובאו בחשבון, עומד על סך של כ-220,000 ₪ (להלן: "סכום גביית היתר הנטענת"), כאשר 

מתוך סכום זה סך של כ-30,000 ₪ אינם שייכים לחשבונות פעילים ולא קיימת בהם יתרת חוב. 

המשיבה מתחייבת להשיב את סכום גביית היתר הנטענת לזכאים עד ליום 15.5.2022 (כולל הפרשי 

הצמדה וריבית עד ליום הזיכוי בפועל), באמצעות זיכוי חשבונות הארנונה הפעילים (כשאין חוב) או 

באמצעות קיזוז (כשיש חוב) או באמצעות זיכוי או קיזוז בחשבונות ארנונה נוספים הרשומים על 

שם חברי הקבוצה הזכאים. לגבי הסכום המוערך בכ-30,000 ₪ המתייחס למקרים שבהם לא ניתן 

להשיב באמצעות קיזוז/זיכוי כאמור, תתרום המשיבה סך זה לקרן לניהול וחלוקת כספים שהוקמה 

בהתאם לסעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות בתוך 45 ימים מהמועד הקובע כהגדרתו בהסכם 

הפשרה.  

הסדרת ההתנהלות באופן צופה פני עתיד. 

המשיבה מצהירה ומתחייבת, כי תעניק 30 ימי חסד לנישומיה, כך שחיובי ריבית הפיגורים בגין 

היטל שמירה יוטלו רק בחלוף 30 ימים מהמועד הקבוע לתשלום היטל השמירה. בהמשך לכך, 

החליטה מועצת המשיבה על מועד התשלום לשנת 2022 בהחלטתה מ-28.2.2022, אשר יופיע בשוברי 

התשלום ויפורסם באתר האינטרנט של המשיבה. 

הגשת התנגדויות ופרישה מן הקבוצה. 
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כל אדם הנמנה עם הקבוצה ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש 

לבית המשפט התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה 

עד 45 ימים ממועד פרסום ההודעה.  

כמו כן, עד למועד זה, רשאי כל אדם הנמנה עם הקבוצה לבקש מבית המשפט להתיר לו לצאת מן 

הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה ("הודעת פרישה"). הודעת הפרישה תשלח בכתב למזכירות בית 

המשפט, עם העתק לב"כ המשיבים. 

בכפוף להוראות הסדר הפשרה, יחייב הסדר הפשרה את כל הנמנים על הקבוצה המיוצגת אשר לא 

מסרו הודעות פרישה כדין. 

עיון בהסדר הפשרה. 

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של עיקרי הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא 

המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות 

הסכם הפשרה.  

תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו. 

הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי ב"כ המבקשת מגדל המוזיאון, קומה 6, רח' ברקוביץ 4, תל-

אביב, וכן במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב ובאתר האינטרנט של המשיבה.  

שלום אבן, עו"ד        גיא מונין, עו"ד  

ב"כ המבקשת הייצוגית        ב"כ המשיבה  
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